南光化學製藥股份有限公司 函

機關地址：台南市新化區中山路 1001 號

聯絡電話：06-5984121

傳    真：06-5984126

電子信箱：nk-order@nangkuang.com.tw

受文者：各大醫療院所

發文日期：中華民國 111 年 08 月 30 日

發文字號：（111）南總字第 362 號

速別：速件

密等及解密條件：普通件

主旨："南光" 固利壓注射液「Glycerol injection "N.K."」250mL 軟袋接

頭規格變更，詳如說明，請知照。

說明：

一、 本公司產品 固利壓注射液「Glycerol injection "N.K."」250mL 軟

袋，健保代碼：AC24986265，承蒙 貴院使用，不盡感激。

二、 為提升臨床使用的便利性及安全性，本產品自批號 2F2065 起，

軟袋接頭將以『軟膠塞接頭』取代『硬管接頭』；封口部位則以『

易開罐式拉環膠蓋』取代原有之鋁箔貼膜，變更前後圖示如附件

一所示。變更後之『軟膠塞接頭』將更容易穿刺使用，而『易開

罐式拉環膠蓋』則更便於施力及剝離，即使戴手套也可以輕鬆操

作，操作圖示如附件二所示。

三、 本產品之軟袋及接頭材質為 Non-PVC 材質並未變更，依據藥品查

驗登記審查準則第 58 條規定，藥品直接包裝材質未變更者得以免

除報備，本產品之成品檢驗規格、方法、檢驗成績書及無菌保證

均符合現行法規要求，本公司當負所有產品責任，敬請 貴院安心

使用，造成不便，尚析見諒。

南光化學製藥股份有限公司

MEMO

SUBJECT ：Glycerol injection "N.K." "南光" 固利壓注射液物料變更圖示說明

說明：

接頭封口

Before

鋁箔貼膜

After

易開罐式拉環膠蓋

接頭外觀

Before

硬管接頭

After

軟膠塞接頭

南光化學製藥股份有限公司

MEMO

SUBJECT ：易開罐式拉環膠蓋之操作步驟說明

說明：

1.建議將接點朝上，並以食指伸進拉環 2.依順時針方向拉開拉環

3.將拉環完全拉至底部 4.拉環及膠蓋即可完全脫離

接點